
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/2013 

RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Fałków na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 233, art.236, art. 237 ust. 2   

pkt 1, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 768 464,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę – 920 101,56 zł; zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

– 151 637,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Załącznik Nr 8  do uchwały budżetowej pn.”Dotacje podmiotowe w 2013 roku” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej Uchwały. Załącznik Nr 5  do uchwały budżetowej pn. "Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do 

niniejszej Uchwały. Załącznik Nr 7  do uchwały budżetowej pn.”Dochody i wydatki związane z realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet po zmianach: Dochody – 19 425 344,97 zł;  Wydatki – 22 261 415,97 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mieczysław Szymczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4238



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/202/2013  

Rady Gminy w Fałkowie  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

 

Zmiany w planie dochodów 

 

Zwiększenia: 

Dział 720 Informatyka 

Rozdział 72095 Pozostała działalność 

Paragraf 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach  budżetu  środków europejskich                                      47 821,00 zł 

Paragraf 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach  budżetu  środków europejskich                                        8 439,00 zł 

Paragraf 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach  budżetu  środków europejskich                                      549 304,00 zł 

Paragraf 6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach  budżetu  środków europejskich                                        96 936,00 zł 

 

Dział 801 Oświata  i wychowanie 

Rozdział 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       

Paragraf 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących     

gmin                           14 076,00 zł 

Dział 852 Pomoc  społeczna 

Rozdział 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 

Paragraf 2030 dotacje celowe   otrzymane  z budżetu  państwa  na realizacji własnych zadań 

bieżących gmin                                                                             47 066,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 pomoc materialna dla uczniów 

Paragraf 2030 dotacje celowe   otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  własnych zadań 

bieżących gmin                                                                               4 822,00 zł 

 

  Razem zwiększenia 768 464,00 zł 

 

 

 

Plan po zmianach: 19 425 344,97 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4238



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXVIII/202/2013  

Rady Gminy w Fałkowie  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Zmiany w planie wydatków 

Zwiększenia: 

Dział 010 rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01030 Izby Rolnicze 

Paragraf 2850  wpłaty gmin na rzecz  izb rolniczych w wysokości 2%            650,00 zł 

wpływów z podatku rolnego 

 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60016 drogi publiczne gminne 

Paragraf 4270 zakup usług remontowych                                                      11 000,00 zł 

Dział 720 Informatyka 

Rozdział 72095 Pozostała działalność 

Paragraf 4217 zakup materiałów i wyposażenia                                              32 521,00 zł 

Paragraf 4219 zakup materiałów i wyposażenia                                                5 739,00 zł 

Paragraf 4307 zakup usług pozostałych                                                          15 300,00 zł 

Paragraf 4309 zakup usług pozostałych                                                             2 700,00 zł 

Paragraf 6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     549 304,00 zł                

Paragraf 6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       96 936,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75022 Rady  gmin 

Paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                 3 000,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 

Paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe  pracowników                                 40 000,00 zł 

Paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób                 4 000,00 zł 

Niepełnosprawnych 

Paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                            25 000,00 zł 

Paragraf 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                2 435 ,36 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Paragraf 3030 różne  wydatki na rzecz osób fizycznych                                  1 000,00 zł 

Paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                        94,20 zł 

Paragraf 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                                      1 000,00 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

Paragraf 2580 dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych                     1 100,00 zł 

do sektora finansów publicznych 

 

Dział 801 Oświata i Wychowanie 

Rozdział 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
Paragraf 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników                                  14 076,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4238



Rozdział 80113 dowożenie uczniów do szkół 

Paragraf  4210 zakup  materiałów i wyposażenia                                           10 000,00 zł      

Paragraf 4300  zakup usług pozostałych                                                           7 000,00 zł     

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85204 rodziny zastępcze 

Paragraf: 4330 zakup usług  przez jednostki  samorządu terytorialnego od      1 560,00 zł 

innych  jednostek samorządu terytorialnego 

 

Rozdział 85212 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe                                 700,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                                         

Paragraf 3020 wydatki osobowe  nie zaliczane do wynagrodzeń                     400,00 zł 

Paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                47 066,00 zł 

Paragraf 4430 różne opłaty i składki                                                                 500,00 zł 

Rozdział 85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Paragraf 3020 wydatki  osobowe  nie zaliczane  do wynagrodzeń                    250,00 zł 

 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 pomoc materialna dla uczniów 

Paragraf 3260 inne formy pomocy dla uczniów                                             9770,00 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

Paragraf 4210 zakup  materiałów i wyposażenia                                            2 000,00 zł 

Paragraf 4260 zakup energii elektrycznej                                                     10 000,00 zł 

Paragraf 4300 zakup usług pozostałych                                                          5 000,00 zł 

Rozdział  90015 Oświetlenie ulic ,placów i dróg 

Paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                             5 000,00 zł 

Paragraf 4260 zakup energii elektrycznej                                                      15 000,00 zł 

 

 

           

Razem zwiększenia 920 101,56 zł 

 

Zmniejszenia: 

 

Dział400 wytwarzanie  i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz, wodę 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody  

Paragraf 4430 różne opłaty i składki                                                          21 428,00 zł 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 drogi publiczne gminne 

Paragraf 4430 różne opłaty i składki                                                            7 000,00 zł 

Dział 750 Administracja  publiczna 

Rozdział 75022 Rady Gmin 

Paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                           3 000,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin 

Paragraf 4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                    71 772,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4238



Paragraf 4120  składki na Fundusz Pracy                                                      2 000,00 zł  

Paragraf 4270 zakup usług remontowych                                                    23 000,00 zł 

 

Paragraf 4700  szkolenia pracowników niebędących członkami                   5 000,00 zł 

korpusu służby cywilnej                          

Dział 754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

Paragraf 4300 zakup usług pozostałych                                                      13 333,36 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 domy pomocy społecznej 

Paragraf 4330 zakup usług  przez jednostki samorządu terytorialnego             1 560,00 zł 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Rozdział 85212 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne  

 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Paragraf 4010 wynagrodzenia bezosobowe                     700,00 zł 

Rozdział 85215  dodatki mieszkaniowe 

Paragraf 3110 świadczenia społeczne                                                           1 600,00 zł 

Rozdział 85219 ośrodki pomocy społecznej 

Paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                 994,20 zł 

Rozdział 85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                   250,00 zł 

 

  

 

Razem zmniejszenia 151 637,56 zł  

Plan po zmianach 22 261 415,97  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4238



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXVIII/202/2013  

Rady Gminy w Fałkowie  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

      
     
     

      

Dotacje podmiotowe w 2013 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zakres 

Kwota  

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

  

 

 

 

1 921 92116 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Fałkowie prowadzenie bieżącej 

działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

103 820 

      

II. Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

     

1 754 75412 OSP Czermno bieżąca działalność 3 528 

      

Ogółem  107 348 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4238



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXVIII/202/2013  

Rady Gminy w Fałkowie  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok  

          

          

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2013 

 

źródło kwota 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1. 

Program: Program Operacyjny Woj. 

Świętokrzyskiego             Wartość zadania: 300 638,00 228 200,00  

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału regionu 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 Wydatki bieżące:    

 

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: "e-świętokrzyskie rozbudowa 

infrastruktury informatycznej JST"      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

          

          

      Wydatki majątkowe: 300 638,00 228 200,00  

      - środki z budżetu j.s.t. 52 539,00 45 167,00  

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 248 099,00 183 033,00  

          

          

2. Program:  RPO WŚ            Wartość zadania: 84 967,00 84 967,00  

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału regionu 

2013 Urząd Gminy 720 72095 Wydatki bieżące: 

   

 

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: "e-świętokrzyskie budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej Woj. 

Świętokrzyskiego"     

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

          

          

      Wydatki majątkowe: 84 967,00 84 967,00  

      - środki z budżetu j.s.t. 19 900,00 19 900,00  

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 65 067,00 65 067,00  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4238



3. 

Program: PO RYBY 2007-2013 

"Zrównoważony rozwój sektora 

rybołóstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013"     Wartość zadania: 836 800,00 836 800,00  

 

Priorytet: Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa 

2013 Urząd Gminy 900 90095 

Wydatki bieżące:    

 

Działalnie: Rozwój obszarów 

zależnych od rybactwa  
   

- środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: Uatrakcyjnienie obszaru 

zależnego od rybactwa i wzmocnienie 

jego konkurencyjności poprzez odnowę 

i rewitalizację terenu Gminy Fałków  

   

- środki z budżetu 

krajowego    

   

   - środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

          

      Wydatki majątkowe: 836 800,00 836 800,00  

      Wydatki majątkowe: 84 967,00 84 967,00  

      - środki z budżetu j.s.t. 168 673,91 168 673,91  

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 668 126,09 668 126,09  

          

4. Program: RPO Woj. Świętokrzyskiego     Wartość zadania: 10 000 000,00 5 000 000,00  

 

Priorytet: Rozwój infrastruktury 

ochrony środowiska i energetycznej 

2013-2014 Urząd Gminy 900 90003 

Wydatki bieżące:    

 

Działanie: Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury środowiska i 

energetycznej  

   

- środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: Kanalizacja sanitarna Gminy 

Fałków - budowa oczyszczalni ścieków 

2x300 m3 oraz kanalizacji sanitarnej 

wraz z urządzeniami, obiektami i 

infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Fałków - część 2.  

   

- środki z budżetu 

krajowego    

   

   - środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

          

      Wydatki majątkowe: 10 000 000,00 5 000 000,00  

      - środki z budżetu j.s.t. 5 168 029,60 2 584 014,80  

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 4 831 970,40 2 415 985,20  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

5. 

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich     Wartość zadania: 1 921 187,00 359 687,04  

 

Priorytet: Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju PROW 2007-2013 

2012-2013 Urząd Gminy 900 90003 

Wydatki bieżące:    

 

Działanie: Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej  

   

- środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości Fałków - 

zadanie II - etap 2.  

   
- środki z budżetu 

krajowego    

   

   - środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

          

      Wydatki majątkowe: 1 921 187,00 359 687,04  

      - środki z budżetu j.s.t. 754 232,00 29 874,04  

      

- środki z budżetu 

krajowego    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4238



      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 166 955,00 329 813,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

6. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     Wartość zadania: 

291 084,00 

221 277,56  

 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 

Wydatki bieżące: 276 084,00 221 277,56  

 

Działalnie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wyoskiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty     - środki z budżetu j.s.t.    

 Projekt: Edukacja podstawą sukcesu.     

- środki z budżetu 

krajowego 41 412,60 33 196,13  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 234 671,40 188 081,43  

          

          

      Wydatki majątkowe: 15 000,00   

      - środki z budżetu j.s.t.    

      

- środki z budżetu 

krajowego 2 250,00   

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 12 750,00   

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

7. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     Wartość zadania: 1 131 450,00 567 400,89  

 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

2012-2014 Urząd Gminy 853 85395 

Wydatki bieżące: 1 105 990,00 567 400,89  

 

Działalnie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wyoskiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty     - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: Przedszkole - marzenia się 

spełniają!     

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 105 990,00 567 400,89  

          

          

      Wydatki majątkowe: 25 460,00   

      - środki z budżetu j.s.t.    

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 25 460,00   

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

8. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     Wartość zadania: 249 873,26 91 193,34  

 

Priorytet: Promocja integracji 

społecznej 
2010-2013 GOPS 853 85395 

Wydatki bieżące: 249 873,26 91 193,34  

 

Działalnie: Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji      - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: Aktywizacja społeczno - 

zawodowa szansą na lepszą przyszłość     

- środki z budżetu 

krajowego 12 565,22 4 585,14  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 237 308,04 86 608,20  

          

          

      Wydatki majątkowe:    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4238



      - środki z budżetu j.s.t.    

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych    

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

9. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     Wartość zadania: 72 600,00 72 600,00  

 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

2013 Urząd Gminy 853 85395 

Wydatki bieżące: 68 233,50 68 233,50  

 

Działalnie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wyoskiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty     - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: Indywidualizacja procesu 

nauczania klas I-III szkół w gminie 

Fałków     

- środki z budżetu 

krajowego 10 235,02 10 235,02  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 57 998,48 57 998,48  

          

          

      Wydatki majątkowe: 4 366,50 4 366,50  

      - środki z budżetu j.s.t.    

      

- środki z budżetu 

krajowego 654,98 654,98  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3 711,52 3 711,52  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

10 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     Wartość zadania: 339 444,00 97 078,00  

 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

2013-2015 Urząd Gminy 853 85395 

Wydatki bieżące: 335 444,00 93 078,00  

 

Działalnie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wyoskiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty     - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: Wiedza i umiejętności 

otwierają swiat     

- środki z budżetu 

krajowego 50 316,60 13 961,70  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 285 127,40 79 116,30  

          

          

      Wydatki majątkowe: 4 000,00 4 000,00  

      - środki z budżetu j.s.t.    

      

- środki z budżetu 

krajowego 600,00 600,00  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3 400,00 3 400,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

11 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki     Wartość zadania: 978 392,53 185 487,80  

 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

2013-2015 Urząd Gminy 853 85395 

Wydatki bieżące: 970 392,53 177 487,80  

 

Działalnie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wyoskiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty     - środki z budżetu j.s.t.    

 Projekt:Przedszkole "Żyrafy Matyldy"     

- środki z budżetu 

krajowego    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4238



      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 970 392,53 177 487,80  

          

          

      Wydatki majątkowe: 8 000,00 8 000,00  

      - środki z budżetu j.s.t. ,   

      

- środki z budżetu 

krajowego    

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 8 000,00 8 000,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

12 

Program: Program Operacyjny 

Innowacyjna Gospodarka     Wartość zadania: 1 141 100,00 702 500,00  

 

Priorytet: Społeczeństwo informacyjne-

zwiekszenie innowacyjności 

gospodarki 

2013-2015 Urząd Gminy 720 72095 

Wydatki bieżące: 494 860,00 56 260,00  

 

Działanie :przeciwdzidziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu-elnclusion     - środki z budżetu j.s.t.    

 

Projekt: przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Fałków     

- środki z budżetu 

krajowego 74 229,00 8 439,00  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 420 631,00 47 821,00  

          

          

      Wydatki majątkowe: 646 240,00 646 240,00  

      - środki z budżetu j.s.t. ,   

      

- środki z budżetu 

krajowego 96 936,00 96 936,00  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 549 304,00 549 304,00  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

      Ogółem wydatki 17 347 539,79 8 447 191,63  

      Wydatki bieżące: 3 500 877,29 1 274 931,09  

      - środki z budżetu j.s.t.    

      

- środki z budżetu 

krajowego 188 758,44 70 416,99  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3 312 118,85 1 204 514,10  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

          

      Wydatki majątkowe: 13 846 658,50 7 172 260,54  

      - środki z budżetu j.s.t. 6 260 310,51 2 847 629,75  

      

- środki z budżetu 

krajowego 100 440,98 9 693,98  

      

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 7 582 843,01 4 226 439,81  

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków 

UE    

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4238



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XXVIII/202/2013  

Rady Gminy w Fałkowie  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.  

                 

           
    

w 

złotych  

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2013 r. 

z tego: 
 

Wydatki 

 bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

010 01095 2010 112 968,79 112 968,79 112 968,79  112 968,79          
750 75011 2010 53 962,00 53 962,00 53 962,00 53 962,00           
751 75101 2010 851,00 851,00 851,00  851,00          
852 85212 2010 1 896 368,00 1 896 368,00 1 896 368,00 103 628,00 10 306,00  1 782 434,00        
852 85213 2010 12 196,00 12 196,00 12 196,00  12 196,00          
852 85295 2010 38 934,00 38 934,00 38 934,00    38 934,00        

Ogółem 2 115 279,79 2 115 279,79 2 115 279,79 157 590,00 136 321,79  1 821 368,00        

                 

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4238


		2013-12-13T10:23:27+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




